CAP. CXIV. 2. φυχὴν οὐκ ἄκρος) Laurentius mentis non compos, male de Aristagora; quippe, quod rerum series declarat, mentis nequaquam alienatae. Animi constantiam metus illi excusserat. "Ἄκρος τὰ πολύμια, acres in bello VII. 111., μνῆ ἄκροι γενέμενοι Iones in praelio navalii strenui cap. 112. superius; [Nolle ibi μνῆ cum ἄκροι a viro doctissimo iunctum: μνῆ ibi ad ὑπερβάλλοντο referunt, classe superarunt.] alibi ἄκρη ἀφετήν, et ἄκρος ὁργὴ, de quo lib. I. 73. Pindari ἄκρονθος Od. Olymp. XI. extrema et φυχὴν ἄκρος non longe distant, etsi animi audacem constantiam posterius magis exprimat. Consequens δ; [ead. lin.] Reiskius inductum, Pavius οἱ ταραχας, sibi et in rem suam turbans, mutatum mavult: ego eius possessionem non turbo. WESS.

9. ἄγοι εἰς ἀποκοινωνίαν) Hoc praetuli. Verba sunt consulentis et interrogantis Aristagorae. Qui vero ἄγοι ex pristino ἄγοι finixerunt docti homines, illud insuper habuerunt. ἴτιχτε [lin. 10.] ex iisdem schedis non laudo. Conatus Histiae significatur, ut c. 23. WESS.

CAP. CXXVI. 8. πόλιν περικατέμενος) Ἔρεξ ὁδοὺς,

134 ADNOTAT. AD HERODOT. V. 126.

Novem vias, in quarum vicinia deinde Amphipolis ab Atheniensibus condita, et xxxii. quidem annis post Aristagorae cladem, egregio auctore Thucydide lib. IV. 102. Atticae coloniae tempus in Olymp. lxxvii. aut sequentis initium incurrit, hinc Aristagorae et comitum strages in Olymp. lxx. Confer Diodor. XII. 68. et Ed. Corsinum Fast. pag. 184. Tomi III. Quod accedet, Laurentii Vallae meritis locabitur. Accusat[ur] [Valla ab H. Stephano] ob Miletum in virile nomen conversam: mihi criminatio anceps. Ecce tibi eius Latina ex principe editione: cuius sententia praecipue erat abeundi in Myrcinum, demandata Mileto Pythagorae viro inter populares probato procuratore Miletii. Aufer inde duo postrema, quae Vallae non videntur, quis color accusationi? Immo vero ut isthic leguntur, liquido-ne declarant insimulantium actionem? WESS.

A D N O T A T I O N E S

A D

HERODOTI LIBRUM SEXTUM.

CAP. I. 2. μεμειμένος ὑπὸ Δαρείου) Nihil haberet, cur in contemptum μετιμένος veniret ex Fragn. Regio, Ionum consuetudine idem ac vulgare μεθειμένος: immo vero lites praecidideret, quibus receptum μεμειμένος vexatur. Obstat posterioris in his libris iteratio V. 108. VII. 229., mirae quidem αὐξήσως, sed Herodoteae apud Portum. WESS. — Nempe quasi simplex verbum esset μετίω, idem valens ac μεθίμι, dimitto. S.

10. τοῦτο τὸ ὑπόδημα ἔργαψας μὴν σὺ) Dictum proverbiale, quo scitissime usus Gregorius est Naz., ut culpam tot regionum, in Mesopotamia Persis cesserarum, a Ioviano Imp. in Julianum verneret, Stelit. II. p. 118. c. καὶ τὸ τοῦ Ἡρόδοτου περὶ τῆς Σαμίων τυραννίδος καιρὸς εἰπεῖν, ὅτι τοῦτο τὸ ὑπόδημα ἔργαψε μὴν Ἰστιαῖς, ὑπιδησατο (ὑπιδησατο) δὲ Ἀρισταγόρας. Hinc hausit Nicophorus, [Hist. Eccl. lib. X. c. 38.] quem antestatus Gronovius est. Quod autem haec proxime anteruit εὗτα τοις Ἰστιαις, mutari oὐ καὶ τοις Ἰστιαις [quod Reiskio visum erat,] non debuerat. Artaphernes voluit, Ita, Histiaeae, quod ad haec negotia attinet, sese habet. WESS.